
中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程监理-成交公告

（招标编号：ZDZB-LY-2023046）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程监理:

      中标人：河南臻中工程建设监理有限公司

中标价格：24.200000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZDZB-LY-2023046

2、项目名称：中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程监理

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2022年08月25日

5、评审日期：2023年09月07日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商

名称 地址 成交

金额 单位

1

中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程位于洛阳市城乡一体化示范区

境内，为中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程，场地面积约 

275270平方米，工程内容为拆除混凝土路、清表、挖土方、回填方、冲击碾压

、土方场内倒运、余土外运、垃圾外运。 河南臻中工程建设监理有限公司  

河南省洛阳市洛龙区太康东路 369 号 A 区 3-721 室 242000.00 元

序号        名称 服务范围 监理服务期 监理工程师 证书注册号

1 中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程监理 

本项目所有工程施工、竣工、工程移交阶段、缺陷责任期全过程监理服务； 

施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内监理服务； 董攀晓 51013515



三、评审专家名单 

詹秋灵、卢楠、秦利昌。

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：本项目代理服务费按照发改价格〔2011〕534号文件规定收取，由成

交人支付，在成交人领取成交通知书前一次性向采购代理机构支付。

收费金额：5000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》上发布，成交公告期限为1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

成交结果公告日起1个工作日内，被授权的成交供应商代表应到代理机构指定地

点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同成交结果公告日已领取。成交供

应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成政府采购合同的签订。供应商对

成交结果有异议的，可以在本成交结果公告发布之日起7个工作日内，以书面形

式向采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或

其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证

明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：洛阳市城乡一体化示范区征迁安置服务中心

地址：洛阳市伊滨经开区（示范区）科技大厦7楼

联系人：秦先生

联系方式：0379-61277716

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：中咨智达工程咨询有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区太康路39号奥林商务1103室

联系人：温先生

联系方式：0379-65988118



3.项目联系方式 

项目联系人：温先生

联系方式：0379-65988118

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市城乡一体化示范区征迁安置服务中心                         

   地    址：洛阳市伊滨经开区（示范区）科技大厦7楼                                

   联 系 人：秦先生                             

   电    话：0379-61277716                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中咨智达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区太康路39号奥林商务1103室

   联 系 人： 温先生

   电    话： 0379-65988118

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程监理-成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：ZDZB-LY-2023046

2、项目名称：中州时代项目第二栋厂房占地区域场地平整工程监理

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2022年08月25日

5、评审日期：2023年09月07日

二、成交情况

包

号
采购内容

供应商

名称
地址

成交

金额

单

位

中州时代项目第二栋厂房占地区

域场地平整工程位于洛阳市城乡

一体化示范区境内，为中州时代

项目第二栋厂房占地区域场地平

整工程，场地面积约 

275270平方米，工程内容为拆除

混凝土路、清表、挖土方、回填

方、冲击碾压、土方场内倒运、

余土外运、垃圾外运。

河南臻

中工程

建设监

理有限

公司 

河南省洛阳市洛龙

区太康东路 369 号 

A 区 3-721 室

242000.

00
元

序

号

      

 名称 服务范围
监理服务

期

监理工

程师
证书注册号

1

1

中州时代项目第二

栋厂房占地区域场

地平整工程监理

本项目所有工程

施工、竣工、工

程移交阶段、缺

陷责任期全过程

施工阶段

、保修阶

段及缺陷

责任期内

董攀晓 51013515



监理服务； 监理服务

；

三、评审专家名单 

詹秋灵、卢楠、秦利昌。

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：本项目代理服务费按照发改价格〔2011〕534号文件规定收取，

由成交人支付，在成交人领取成交通知书前一次性向采购代理机构支付。

收费金额：5000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《中国采购与招标网》上发布，成交公告期限为1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

成交结果公告日起1个工作日内，被授权的成交供应商代表应到代理机构指

定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同成交结果公告日已领取。成

交供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成政府采购合同的签订。供应

商对成交结果有异议的，可以在本成交结果公告发布之日起7个工作日内，以书

面形式向采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表

人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相

关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：洛阳市城乡一体化示范区征迁安置服务中心

地址：洛阳市伊滨经开区（示范区）科技大厦7楼



联系人：秦先生

联系方式：0379-61277716

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：中咨智达工程咨询有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区太康路39号奥林商务1103室

联系人：温先生

联系方式：0379-65988118

3.项目联系方式 

项目联系人：温先生

联系方式：0379-65988118


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T18:19:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T18:20:19+0800
	BJ
	ePolicy




